
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

ЗАПОВЕД

.......
(регистрационен индекс, дата)

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона 3а местното самоуправление и местната 
администрация, във връзка с чл. 3, ал. 2 от Наредбата 3а организация на движението 
на територията на Столична община, и предвид влошените метеорологични условия 
(ураганен вятър в планината Витоша), създаващи пряка опасност 3а живота и 
Здравето на гражданите,

НАРЕЖДАМ:

1. Забранявам влизането на всички видове пътни превозни средства, 
включително и колите на обществения градски транспорт, по пътищата на 
територията на Природен парк „Витоша" (участъците „Драгалевци - Алеко" и 
„Бояна - Златни мостове").

2. Ограничението влиза в сила от 10.00 часа на 04.01.2026 г. и ще остане в сила до 
отпадане на опасността и осигуряване на безопасни условия 3а придвижване.

3. „Център 3а градска мобилност" ЕАД да създаде необходимата организация 3а 
своевременно спиране на автобусните линии, обслужващи планината, и 
информиране на гражданите чрез информационните табла и официалния сайт.

4. Възстановяването на движението да се извърши по оперативен път след 
съгласуване между дежурните екипи на Столична община, органите на МВР 
(Пътна полиция) , дирекция „Аварийна помощ и превенция" при Столична 
община, и ЦГМ, след извършване на обход и потвърждаване на безопасността 
на трасетата.

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на заместник-кмета по 
направление „Транспорт и градска мобилност", директора на дирекция 
„Аварийна помощ и превенция" и директора на дирекция „Сигурност" при 
Столична община

Настоящата заповед да се доведе до знанието на СДВР, ЦГМ и да се публикува на 
официалния сайт на Столична община 3а информация на гражданите.

Заповед за забрана влизането на ППС на територията на ПП „Витоша". Издава се 61 екземпляр, 3а 
класиране в УАСО.


